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Load System Secure Storage (LSSS) är en familj med beprövade 
lösningar för säker hantering av data i form av backup och 
restore, arkivlagring, disaster recovery-lösningar och servrar.  
 Load System AB är IBM:s största 

storagepartner i Sverige. Våra 
teknikkonsulter har gedigen 
kompetens inom datalagring och har 
lång erfarenhet av IBM:s 
lagringsprodukter och 
administrationsmjukvaror (Tivoli). 
Load System har unik kompetens runt 
design, implementation och löpande 
underhåll av system för säker 
hantering och lagring av data, för 
såväl mindre organisationer som för 
landets största företag.  
Vi har fått förtroendet att leverera IT-
infrastrukturlösningar till merparten av 
landets banker, försäkringsbolag, 
driftbolag och många myndigheter. 

 

I Load System Secure Storage ingår IBM´s Tivoli programvara för säker 
hantering av datat över tid.   

Load System Secure Storage inkluderar deduplicering av data som 
reducerar behovet av lagringsutrymme, med minskade kostnader för lagring, 
backup och arkivering av data som följd. 

Beroende på verksamhetens krav kan deduplicering implementeras som en 
post-processing eller som en inline-funktion. Med den senaste Virtual Tape 
Library (VTL)-teknologin från IBM fås deduplicering av data inline med hög 
hastighet.  

Load System Secure Storage kan inkludera såväl SAN- som NAS-ansluten 
disk och bandrobotsystem. Med IBM SAN Volume Controller (SVC), erbjuds 
virtualisering av disk samt spegling av data. 
 
Load System Secure Storage familjen omfattar olika paketeringar: 
• LSSS Base - backup och restore med Tivoli Storage Manager  

(TSM) i kombination med disk och bandrobotsystem. 
• LSSS DR - förutom backup och restore ingår även spegling  

av data till annan disk. 
• LSSS Archive - komplett arkivlösning för kostnadseffektiv,  

regelstyrd arkivering av olika typer av data.     
• LSSS Virtualization - Förutom backup och restore ingår även  

IBM SVC eller IBM VTL. 
 

Fler erbjudanden i Load Systems tjänsteportfölj: 
Ordning och reda: Installation, uppmärkning och dokumentation av all 
fiberkabel i datahallar. 

 
Dataflyttar: I samband med installation eller flytt av utrustning kan Load 
System migrera över data under pågående drift. 

 
Hälsocheck: Kvartalsvis hälsocheck tillförsäkrar att alla system fungerar som 
de ska. 
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